学術発 20第 01号
2020年 4月

個装箱変更のお知らせ
β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤

日本薬局方 注射用アンピシリンナトリウム・スルバクタムナトリウム

/ /

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび標題製品につきまして個装箱デザイン変更をいたしますのでご案内申し上

げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                          謹白

●個装箱デザインおよび V字ジッパーのミシン目間隔の変更

 変更前 変更後

正

面

天
面

●新包装品製造番号、出荷予定時

製品名 包装 製造番号 出荷予定時期

ユナスピン静注用 0.75ｇ 10V 未定 未定

ユナスピン静注用 1.5ｇ 10V YV0201 5月上旬

ユナスピン静注用 3ｇ 10V YL0301 6月上旬

※各種コード類の変更はございません。

※在庫状況により出荷予定時期と前後することがございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

 以上

＜お問い合わせ先＞ 株式会社ケミックス  学術部
TEL 0120-769-031／FAX 045-476-9034

受付時間 9:00~17:30（土・日・祝日・当社休日を除く）

追記と削除除

ミシン目の間
隔が短くなり

ました